COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO
RESULTADO DA AFERIÇÃO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE

RAÇA/COR E ETNIA – PROCESSO SELETIVO TÉCNICOS 2022.1 MULTICAMPI 2

A comissão local de heteroidentificação encaminha resultado da aferição de heteroidentificação dos

candidatos que declararam impossibilidade de aferição telepresencial. Informa-se que referida aferição

foi realizada no dia 10 de março de 2022 às 10 horas na sala de videoconferência do IFCE-Campus de

Maracanaú.

Protocolo de Inscrição Nome Resultado Resultado Motivo

1430423

Diogo Trindade Miguel Aprovado Ausente

1429171

Isaac Hebert Rodrigues de Lima Aprovado Deferido

1429532

João Paulo Brito Cardoso Aprovado Deferido

1430216

Luis Fernando Souza da Silva Classificável Deferido

1430056

Mariah Angelina de Aguiar Menezes Aprovado Indeferido

A aparência do(a) candidato(a)
NÃO é compatível com as
exigências estabelecidas no
edital, levando em consideração
os seguintes aspectos: cor da
pele (sem artifícios) e
Fisionomia.

1431192

Miguel Alves Beserra Neto Aprovado Deferido

1430631

Paulo Levi de Paula Sousa Aprovado Deferido

1430170

Sanya Ferreira Miotto Aprovado Deferido

Atenciosamente,

Comissão Local
PORTARIA No 126/GAB-MAR/DG-MAR/MARACANAU, DE 11 DE NOVEMBRO DE 2019